
ZARZĄDZENIE NR 0050.229.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 roku 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), § 11 uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE1F8DD-F94D-4F7A-8CF6-F056CB557921. podpisany Strona 1



 
 

 
                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.229.2020 

                           z dnia 9 grudnia 2020 roku 
 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 98 038 640 86 411 391 59 981 390 44 087 637 15 893 753 25 547 576 208 763 673 662 0 0 11 627 249 6 827 249 0 0 4 800 000 

zmniejszenie -10 320 -10 320 -1 938 0 -1 938 -8 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 320 10 320 0 0 0 10 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98 038 640 86 411 391 59 979 452 44 087 637 15 891 815 25 549 514 208 763 673 662 0 0 11 627 249 6 827 249 0 0 4 800 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 52 351 948 40 724 699 39 177 360 26 596 938 12 580 422 1 421 500 125 839 0 0 0 11 627 249 6 827 249 0 0 4 800 000 

zmniejszenie -2 881 -2 881 -1 938 0 -1 938 -943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 349 067 40 721 818 39 175 422 26 596 938 12 578 484 1 420 557 125 839 0 0 0 11 627 249 6 827 249 0 0 4 800 000 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 1 421 500 1 421 500 0 0 0 1 421 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -943 -943 0 0 0 -943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 420 557 1 420 557 0 0 0 1 420 557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 453 500 9 453 500 9 453 500 0 9 453 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 938 -1 938 -1 938 0 -1 938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 451 562 9 451 562 9 451 562 0 9 451 562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 6 500 6 500 0 0 0 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -391 -391 0 0 0 -391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 109 6 109 0 0 0 6 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 6 500 6 500 0 0 0 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -391 -391 0 0 0 -391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 109 6 109 0 0 0 6 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 28 265 953 28 265 953 6 486 130 5 376 324 1 109 806 21 768 611 11 212 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 079 -5 079 0 0 0 -5 079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 990 7 990 0 0 0 7 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 268 864 28 268 864 6 486 130 5 376 324 1 109 806 21 771 522 11 212 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 890 000 890 000 0 0 0 890 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 670 2 670 0 0 0 2 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 892 670 892 670 0 0 0 892 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 19 307 611 19 307 611 0 0 0 19 307 611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 320 5 320 0 0 0 5 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 312 931 19 312 931 0 0 0 19 312 931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

B
E

1F
8D

D
-F

94
D

-4
F7

A
-8

C
F6

-F
05

6C
B

55
79

21
. p

od
pi

sa
ny

S
tro

na
 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 1 571 000 1 571 000 0 0 0 1 571 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 079 -5 079 0 0 0 -5 079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 565 921 1 565 921 0 0 0 1 565 921 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80106   
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 125 500 125 500 0 0 0 125 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -312 -312 0 0 0 -312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125 188 125 188 0 0 0 125 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 125 500 125 500 0 0 0 125 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -312 -312 0 0 0 -312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125 188 125 188 0 0 0 125 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 1 892 418 1 892 418 474 207 452 978 21 229 1 416 998 1 213 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -461 -461 0 0 0 -461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 330 2 330 0 0 0 2 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 894 287 1 894 287 474 207 452 978 21 229 1 418 867 1 213 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 1 373 998 1 373 998 0 0 0 1 373 998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 330 2 330 0 0 0 2 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 376 328 1 376 328 0 0 0 1 376 328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 43 000 43 000 0 0 0 43 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -461 -461 0 0 0 -461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42 539 42 539 0 0 0 42 539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 6 295 754 6 295 754 5 515 839 5 313 340 202 499 771 000 8 915 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 196 -1 196 0 0 0 -1 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 294 558 6 294 558 5 515 839 5 313 340 202 499 769 804 8 915 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 771 000 771 000 0 0 0 771 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 196 -1 196 0 0 0 -1 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 769 804 769 804 0 0 0 769 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 24 117 716 23 722 906 23 628 906 3 616 422 20 012 484 38 000 56 000 0 0 0 394 810 394 810 0 0 0 

zmniejszenie -118 900 -118 900 -118 900 -100 000 -18 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 118 900 118 900 118 900 0 118 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 117 716 23 722 906 23 628 906 3 516 422 20 112 484 38 000 56 000 0 0 0 394 810 394 810 0 0 0 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 138 950 138 950 138 950 0 138 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 600 -9 600 -9 600 0 -9 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

B
E

1F
8D

D
-F

94
D

-4
F7

A
-8

C
F6

-F
05

6C
B

55
79

21
. p

od
pi

sa
ny

S
tro

na
 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 129 350 129 350 129 350 0 129 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 109 690 109 690 109 690 0 109 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 600 -9 600 -9 600 0 -9 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 090 100 090 100 090 0 100 090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 365 445 260 445 260 445 0 260 445 0 0 0 0 0 105 000 105 000 0 0 0 

zmniejszenie -9 300 -9 300 -9 300 0 -9 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 356 145 251 145 251 145 0 251 145 0 0 0 0 0 105 000 105 000 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 23 415 23 415 23 415 0 23 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 300 -9 300 -9 300 0 -9 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 115 14 115 14 115 0 14 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 307 384 1 106 074 1 106 074 74 1 106 000 0 0 0 0 0 201 310 201 310 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 118 900 118 900 118 900 0 118 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 426 284 1 224 974 1 224 974 74 1 224 900 0 0 0 0 0 201 310 201 310 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 800 000 800 000 800 000 0 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 118 900 118 900 118 900 0 118 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 918 900 918 900 918 900 0 918 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90017   
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 3 982 827 3 982 827 3 926 827 3 615 327 311 500 0 56 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 000 -100 000 -100 000 -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 882 827 3 882 827 3 826 827 3 515 327 311 500 0 56 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 767 127 2 767 127 2 767 127 2 767 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 000 -100 000 -100 000 -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 667 127 2 667 127 2 667 127 2 667 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 252 520 937 226 402 811 116 449 735 64 978 057 51 471 678 33 600 234 72 733 478 933 614 355 000 2 330 750 26 118 126 21 318 126 2 971 720 0 4 800 000 

zmniejszenie -129 220 -129 220 -120 838 -100 000 -20 838 -8 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 129 220 129 220 118 900 0 118 900 10 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 252 520 937 226 402 811 116 447 797 64 878 057 51 569 740 33 602 172 72 733 478 933 614 355 000 2 330 750 26 118 126 21 318 126 2 971 720 0 4 800 000 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

B
E

1F
8D

D
-F

94
D

-4
F7

A
-8

C
F6

-F
05

6C
B

55
79

21
. p

od
pi

sa
ny

S
tro

na
 3



 
 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.229.2020 
                                                                                                                                                                                                                                                             z dnia 9 grudnia 2020 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 25 510 109,00 1 938,00 25 512 047,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 421 500,00 -943,00 1 420 557,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 421 500,00 -943,00 1 420 557,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 500,00 -391,00 6 109,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 500,00 -391,00 6 109,00 

  80104   Przedszkola 21 768 611,00 2 911,00 21 771 522,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

890 000,00 2 670,00 892 670,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 19 307 611,00 5 320,00 19 312 931,00 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 571 000,00 -5 079,00 1 565 921,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 125 500,00 -312,00 125 188,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 125 500,00 -312,00 125 188,00 

  80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 416 998,00 1 869,00 1 418 867,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 373 998,00 2 330,00 1 376 328,00 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

43 000,00 -461,00 42 539,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

771 000,00 -1 196,00 769 804,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 771 000,00 -1 196,00 769 804,00 

Razem: 30 569 409,00 1 938,00 30 571 347,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE1F8DD-F94D-4F7A-8CF6-F056CB557921. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.229.2020 Burmistrza Miasta Marki

z dnia 9 grudnia 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, oraz 900
„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wynikają z konieczności zabezpieczenia
środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 252.520.937,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE1F8DD-F94D-4F7A-8CF6-F056CB557921. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.229.2020 
Data dokumentu 2020-12-09 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2020 rok. 
Identyfikator dokumentu 8BE1F8DD-F94D-4F7A-8CF6-F056CB557921 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-368998124 
Numer seryjny 33EF302C4B49B915 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Urząd Miasta Marki 
Miejscowość Marki 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-12-09 13:22:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE1F8DD-F94D-4F7A-8CF6-F056CB557921. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-12-09T14:22:03+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




